
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2655083

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Liberec, Liberec XXV-Vesec

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1019 m?, Liberec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848759 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec XXV-Vesec

Prodej pozemku k bydlení, 1019 m?, Liberec

Prodej pozemku v Liberci o celkové ploše 1019 m2, ve
vyhledávané lokalitě Vesec u Liberce, s krásným výhledem na
Ještěd. Jedná se o rovinatý pozemek, z části je pozemek zasažen
ochranným pásmem VVN a vodovodním řadem. Veškeré sítě jsou
dostupné v přilehlé komunikaci. Na pozemek je již zpracovaná
územní studie, Vyhlídková- Dlouhomostecká, která je dostupná na
https://www.liberec.cz/liberec/US-Vyhlidkova-Dlouhomostecka/ .ÚS
předpokládá zkapacitnění místních komunikací což je mj. podmínka
města k umožnění výstavby. Tento požadavek město uplatňuje
prakticky v celém Vesci, až na vybrané výjimky. Pro více informací
volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1019

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2655083

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Liberec, Liberec XXV-Vesec

Realitní makléř

Bílá Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


